PAGE

Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от 19.06.2020 № 77

р.п. Лососина
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета городского поселения

«Рабочий поселок Лососина»
за 2019 год

         В соответствии со статьей 264.6. Бюджетного кодекса РФ и Положением о бюджетном процессе в городском поселении «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района, Совет  депутатов городского поселения
РЕШИЛ:

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения за 2019 год (далее – местный бюджет ) по доходам в сумме 32396,24 тыс. руб., расходам в сумме 32682,5 тыс. руб., дефицит  в сумме 286,26 тыс. руб. со следующими показателями:

         1) Доходов  бюджета поселения за 2019 год:

         а) по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

         б) по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему решению;

         2) Расходов бюджета:

         а) исполнение программных и не программных расходов районного бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению;

         б) по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 4 к настоящему решению;

         3) Источников финансирования дефицита районного бюджета:

         а) по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 5 к настоящему решению;

         4) исполнение иных межбюджетных трансфертов согласно приложению №6 к настоящему решению.

         2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов городского поселения  Алпатову А.А.
         3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения                                               Будяк И.Н.

Заместитель председателя Совета депутатов

городского поселения                                                          А.А. Алпатова